MAKING MODERN LIVING POSSIBLE
Minimera dina kostnader
Öka produktkvalitén
En
tryckgivare
passar många applikationer
 Prisvänliga tryckgivaren MBS1700 för många applikationer
Söker du en tryckgivare som
platsar i många industriella
applikationer
– utan att kompromissa med
kvalité eller effektivitet?
Danfoss AB, Industrial Automation
581 99 Linköping · Sverige · industri@danfoss.se · www.danfoss.se (industrikomponenter)
E-nummer RSK nummer Utgångssignal Elektrisk
anslutning
Process
anslutning
MBS 1700/1750
specifikation
Artnummer
0 - 6 bar 38 585 31 600 78 51 4 - 20 mA DIN 43650-A, plug Pg 9 G 1/4 EN 837 MBS 1700-1811-1AB04 060G6100
0 - 10 bar 38 585 33 600 78 52 4 - 20 mA DIN 43650-A, plug Pg 9 G 1/4 EN 837 MBS 1700-2011-1AB04 060G6101
0 - 16 bar 38 585 35 600 78 53 4 - 20 mA DIN 43650-A, plug Pg 9 G 1/4 EN 837 MBS 1700-2211-1AB04 060G6102
0 - 25 bar 38 585 37 600 78 54 4 - 20 mA DIN 43650-A, plug Pg 9 G 1/4 EN 837 MBS 1700-2411-1AB04 060G6103
0 - 6 bar 38 585 41 600 78 55 4 - 20 mA DIN 43650-A, plug Pg 9 G 1/2 EN 837 MBS 1700-1811-1AB08 060G6104
0 - 10 bar 38 585 43 600 78 56 4 - 20 mA DIN 43650-A, plug Pg 9 G 1/2 EN 837 MBS 1700-2011-1AB08 060G6105
0 - 16 bar 38 585 45 600 78 57 4 - 20 mA DIN 43650-A, plug Pg 9 G 1/2 EN 837 MBS 1700-2211-1AB08 060G6106
0 - 25 bar 38 585 47 600 78 58 4 - 20 mA DIN 43650-A, plug Pg 9 G 1/2 EN 837 MBS 1700-2411-1AB08 060G6107
0 - 60 bar 38 585 51 600 78 59 4 - 20 mA DIN 43650-A, plug Pg 9 G 1/4 DIN3852-E MBS 1750-2811-1GB04 060G6108
0 - 100 bar 38 585 53 600 78 60 4 - 20 mA DIN 43650-A, plug Pg 9 G 1/4 DIN3852-E MBS 1750-3011-1GB04 060G6112
0 - 160 bar 38 585 55 600 78 61 4 - 20 mA DIN 43650-A, plug Pg 9 G 1/4 DIN3852-E MBS 1750-3211-1GB04 060G6109
0 - 250 bar 38 585 57 600 78 62 4 - 20 mA DIN 43650-A, plug Pg 9 G 1/4 DIN3852-E MBS 1750-3411-1GB04 060G6110
0 - 400 bar 38 585 58 600 78 63 4 - 20 mA DIN 43650-A, plug Pg 9 G 1/4 DIN3852-E MBS 1750-3611-1GB04 060G6111
Danfoss har utvecklat tryckgivare
för industriella ändamål i över 35 år.
Detta är din garanti för smidiga och
säkra lösningar. Från igår, idag och för
lång tid framöver.
Serien med MBS 1700 tryckgivare är
valet för en mångfald av industriella
applikationer. Den kompakta givaren
erbjuder en högst pålitlig tryckmätning,
och reagerar omedelbart vid minsta
förändring av trycket.
Även i krävande industriella miljöer
kan du lita till 100% på prestandan
för MBS1700/1750 – och det bästa är
att givaren med Danfoss kvalité är
tillgänglig till ett konkurrenskraftigt pris.
MBS 1700/1750 egenskaper:
• Enkel installation
• Excellent vibrationsstabilitet
• Tryckområden (relativ)
från 0 till 25 bar - MBS 1700 och
från 0 till 400 bar - MBS 1750
• Utgångssignal: 4 -20 mA
• Processanslutningar:
G1/4 A, G1/2 A
• Temperaturkompenserad
och laserkalibrerad
• Integrerad tryckdämpning för skydd
mot kavitation, vätskeslag och
tryckspikar (MBS 1750).
Tryckgivare, typ MBS 1700/1750
IC.PB.P20.K1.07 / 520B4188